- 1 -

平成28年 12月 1日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 執 行 役 社 長

兼 C E O
杉 原 博 茂

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 副 社 長

兼 C F O
野 坂  茂

（TEL.03-6834-6666）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

現在の7支社を4支社に再編、各支社複数名の営業体制とし、新支社長の強力なるリーダーシップの下、

より広範なベスト・プラクティスを共有するなど、さらに効果的、効率的なパートナー、顧客カバレッジ

を実施し、パートナーによるビジネスのレバレッジを強化してまいります。

記

人事異動（平成28年12月1日付）

支社長

氏名 新 旧

日向
ひなた

 和彦
かずひこ

アライアンス事業統括

北日本支社長

（北海道支社と東北支社を統合）

アライアンス事業統括

北海道支社長

亀田
かめだ

 弘幸
ひろゆき

アライアンス事業統括

中日本支社長

（東海支社と北陸支社を統合）

アライアンス事業統括

東海支社長

吉田
よしだ

 淳
あつし

アライアンス事業統括

西日本支社長

（中国・四国支社と九州支社を統合）

アライアンス事業統括

中国・四国支社長

（注）関西支社に関しては変更ありません。

以上